
CCTV-P
RODEJC

E.C
Z

BEZDRÁTOVÝ MAGNETICKÝ KONTAKT 433MHz 

Magnetický kontakt je určen k detekci otevření okna nebo dveří.  Jedna část alarmu se 
připevní na rám okna (zárubeň), druhá část alarmu na okno nebo dveře.  
 

 Montážní poloha je vysílač vlevo a magnet vpravo (viz. obr.).  
 
V klidovém stavu (při zavřeném okně) nesmí být obě části alarmu od sebe vzdáleny více než 
1cm, v opačném případě může docházet k samovolné aktivaci alarmu.  
 
K montáži můžete využít přiložené oboustranné lepicí pásky. Pro zvýšení dosahu vysuňte 
anténu na vysílači.  
Při otevření dveří (oddálení obou částí), vysílač odešle na ústřednu informaci o poplachu, 
toto signalizuje rozsvícení horní LED diody na cca jednu sekundu. 
 

Instalace baterie, indikace vybité baterie: 
Odklopte zadní víčko vysílače, ve správné polaritě vložte baterii (záporný pól baterie směrem 
k pružině) a víčko vysílače nasaďte zpět.   
Spodní LED dioda na vysílači indikuje vybitou baterii, pokud tato LED svítí, vyměňte baterii 
za novou.  
 
 
 
 
 
 
 
Nastavení kódu vysílače a alarmové zóny: 
Pro nastavení kódu a zóny je určena řada zkratovacích propojek. Nastavení je shodné jako u 
PIR detektoru 433MHz.  Na obrázku je nastavení: zóna 2 a kód ústředny 11212010  
 

 

www.cctv-prodejce.cz


